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1. Overall Description:

SA2 would like to thank CT1 for their liaison statement on interworking with EPC w/o N26 for SRM UEs.

SA2 would like to provide the following responses to CT1 questions.
Question 1: CT1 would like to understand why SA2 provided two different options for a single use case, i.e. the case where the UE has at least one PDU session established in the source system?

Answer 1: SA2 would like to clarify that Option 2 allows a single SRM UE implementation and behaviour independent of N26 support in the network. SA2 recommends CT1 to specify either Option 1 and 2 or only Option 2 in Stage 3.

Question 2: In case of no PDU session established at 5GC, CT1 expects that the UE shall initiate an EPS attach when moving from 5GC to EPC. Is this the correct understanding?

Answer 2: Yes, in case Attach without PDN connection is not supported. If Attach without PDN connection is supported, TAU is performed.
2. Actions:

To CT1 group.

ACTION: 
SA2 kindly asks CT1 to take the information above into account and to notify SA2 of its decision, should any Stage 2 alignment be required.
3. Date of Next TSG-SA2 Meetings:

SA2#125 
22nd – 26th January 2017
Gothenburg, Sweden
SA2#126
26th Feb – 2nd March 2018
[TBC], USA
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